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Komplet IM DUO srebrny
CT pióro wieczne +
długopis PARKER 2183058

Cena brutto 239,27 zł

Cena netto 194,53 zł

Numer katalogowy km 7030055

Kod EAN 3026981830587

Opis produktu
Zestaw prezentowy PARKER, w którego skład wchodzi pióro wieczne wykonane ze stali szlachetnej oraz długopis kulkowy
stworzony z tych samych materiałów - to niezwykle praktyczny i elegancki prezent. 
 

 Klasyczny kształt i ponadczasowy kolor sprawiają, że ten model cieszy się nieprzerwaną popularnością. Całość zapakowana
jest w luksusowe pudełko, dodatkowo podkreślając klasę tego zestawu upominkowego. 

 

 Trwała stalówka fine ze stali szlachetnej, która gwarantuje niezawodność i sprzyja ekspresji własnego stylu 

 Funkcjonalne i eleganckie pióro wieczne Parker IM, zaprojektowane z myślą o młodych profesjonalistach, sprawdzi się
doskonale w każdym miejscu pracy. 

 Niezawodne i niezwykle stylowe artykuły piśmiennicze Parker IM o metalowej konstrukcji zapewniają luksusowe wrażenia
podczas pisania. 

 Dzięki ponad stuletniemu doświadczeniu i kunsztowi marki Parker to pióro zachwyca charakterystycznym wzornictwem, a
metalowe elementy ozdobione powłoką wykonaną techniką PVD zapewniają wyjątkową odporność na zużycie i korozję. 

 To nowoczesne pióro wieczne jest napełniane nabojami Quink lub atramentem w butelce (przez tłoczek), oferując jeszcze
wyższy poziom wyrafinowania w piśmie. A dzięki eleganckiemu opakowaniu w zestawie z długopisem to pióro Parker IM
stanowi niezapomniany prezent. 

 

 Wykonany z błyszczącej szczotkowanej stali szlachetnej z chromowanymi wykończeniami oraz uzupełniony
charakterystycznym klipsem w kształcie strzałki PARKER. 

 Końcówka długopisu na kliknięcie i niezawodny tusz QuinkFlow zapewnia gładkie i płynne pismo w każdej sytuacji 
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 Połączenie smukłej, nowoczesnej sylwetki i stylowych, wyrafinowanych wykończeń o wysokiej jakości
 Błyszcząca, satynowana stal, chromowane wykończenia oraz rozpoznawalny klip marki PARKER w kształcie strzały
 Kolor atramentu pióra wiecznego: niebieski; kolor tuszu długopisu: niebieski.
 Pióro i długopis zawierają w sobie wkład i nabój - gotowe do użycia.
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